
ˇ`“““ WˇM“ 
“ 
“"=""“ˇ“ “='=““=-I

0 

S M L O U V A 
O zajištění přepravy občanů města Milevska nad 70 iet věku na kalendářní rok 2020 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. SMLUVNÍ STRANY 

ČSAD AUTOBUSY Ceské Budějovice a.s. 
Žižkova tř. 1914/ la 
370 Oı Česká Bfldëjøvine 
zastoupená 
Mag. Peterem Schmolmülierem, předsedou představenstva
a 
Ing. Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva 
ıčz 26060451 
DIČ: CZ26060451 

_ společnost je registrovaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
pod spisovou značkou B 1300 
dále jen „ČSAD AUTOBUSY",

2 

Město Milevsko 
nám. E. Beneše 420 
399 O1 Milevsko 
Zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
IČ: 00249831 
Dıčz CZ00249831 
dále jen „město Milevsko". 

v v øv 
II. PREDMET A UCEL SMLOUVY 

1. Předmětem smlouvy je zajištění podmínek k přepravě občanů města Milevska nad 70 let věku 
(dálejen „Občané”) hrazené Z rozpočtu města Milevska. 

lll. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Podłe podmínek uvedených v této smlouvě je ČSAD AUTOBUSY povinna zajistit přepravu občanů 
na linkách 360051 (Milevsko - Kovářov - Klučenice - Milešov), 360059 (Milevsko - Sepekov - 
Opařany), 360062 (Milevsko - Rukáveč - Branice - Jetětice - Podolí I), 360067 (Milevsko - 
Přeštěnice - Chyšky), 360068 (Milevsko - Veselíčko - Bernartice - Písek), 360070 (Milevsko - 
Jickovice ~ Kostelec nad Vltavou) a 366001 (Autobusové nádraží- Montáže - Nádraží ČD). 
Přeprava bude reaiizována V rámci území města Milevska, včetně jeho místních částí.



Přeprava bude realizována na základě bezkontaktní čipové karty (dále jen „karta") uznávané jako 
cestovni doklad. ČSAD AUTOBUSY je povinna zajistit nezaměnitelné označení karet; při 

označování karet nesmí dojít kmechaníckému zásahu do těla karty nebo do jejího popisu, 
zejména v části SNR čísla ka rty. 

3. ČSAD AUTOBUSY je povinna městu Milevsku poskytnout: 
a. nové karty Surčenou výši kreditu jízdného, a to na základě oficiální písemné objednávky 

zahrnující též požadovaný počet karet, a 

b. dobíjecí kupóny (dále jen ,,kupón") pro doplnění kreditu jízdného V tzv. elektronické 
peněžence u již vydaných karet, a to na základě telefonického či emaíiového sdělení 
zahrnujícího též požadovaný počet kupónů; každý kupón musí obsahovat přinejmenším 
dobíjenou částku, identifikační číslo karty, tzv. SNR, dobu platnosti kupónu a razítka a podpisy 
obou smluvních stran. 

Distribucí karet a kupónů kdalšímu využití občany je povínno Zajistit město Milevsko. Podmínkou 
doplnění elektronické peněženky je předložení kupónu občanem ČSAD AUTOBUSY na kterékoli 
lince uvedené včl. III odst. 1 smlouvy; doplnění kreditu jízdného na kartě jiným způsobem 
(samostatně občanem) není možné. 

Občanům S trvalým pobytem v Milevsku je ČSAD AUTOBUSY povinna po předložení občanského 
průkazu a fotografie vydat průkazku typu MHD (dále jen ,,průkaZka”). Průkazka je vydána za

v úplatu ve výsi 40 Kč. 

ČSAD AUTOBUSY je povinna zajistit odpovědným pracovníkem kontrolu průkazky a karty 
označené podle čl. Ill odst. 2 této smlouvy tak, aby tato karta byla využívána pouze pro přepravu 
v rámci území města Milevska, včetně jeho místních částí, a na linkách uvedených v čí. lll odst. 1 
Smlouvy. 

Město Milevsko je povinno zajistit informovanost občanů prostřednictvím odboru sociálních věcı 
městského úřadu, Mílevského Zpravodaje a webových stránek města. 

ıv. SMLUVNÍ CENA 

Karta bude městu Milevsku poskytnuta za poplatek 40 Kč, včetně DPH. Poskytnutí kupónů je 
bezplatné. 

ČSAD AUTOBUSY bere na vědomí, že celkový objem finančních prostředků na nákup karet a 
doplnění kreditu jízdného do tzv. elektronické peněženky prostřednictvím kupónů je límítován 
Schváleným rozpočtem města Milevska pro rok 2020. 

ČSAD AUTOBUSY je povinna zajistit fakturaci v tomto rozsahu: 
a. Samostatná faktura vystavená na zákiadě oficiální písemné objednávky dle čl. ill odst. 3 písm. 

a) této smlouvy, kde bude uveden též údaj O počtu poskytnutých nových karet a informace o 
dobití každé jednotlivé karty, a

f



b. Samostatná faktura vystavena za kalendářní měsíc na částku, která byla vdaném měsíci 
skutečně dobita občany prostřednictvím kupónů (čl. Ill odst. 3 pism. b) této smlouvy), jejichž 
fotokopie je ČSAD AUTOBUSY povinna přiložit k vlastnífaktuře. 

v. TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou - od 01.01.2020 do 31.12.2020. 

vı. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Při odcizení, ztrátě nebo reklamaci karty se postupuje vsouladu se smluvními podmínkami 
stanovenými ČSAD AUTOBUSY. 

2. Vpřípadě, že bude karta snevyčerpaným kreditem jízdného vrácena městu Milevsku (úmrtí 
občana, špatný Zdravotní Stav apod.), převede ČSAD AUTOBUSY zůstatek kreditu jízdného na 
základě písemné žádosti města Milevska na jeho bankovní účet nebo na základě Objednávky 
města Milevska doplní na tuto kartu za účelem jejího dalšího využití jiným občanem 
požadova nou základ ní výší kreditu jízd ného. 

3. Při změně ceny jízdného na linkách uvedených V č|._Ill odst. 1 této Smlouvy je ČSAD AUTOBUSY 
povinna tuto Skutečnost městu Milevsku neprodleně oznámit. 

4. Uzavření Smlouvy vsouladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení), v 
platném znění, schválila Rada města Milevska dne 02.12.2019 usnesením Č. 397/19. Toto 
prohlášení se činí podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), v platném znění, a 
považuje se za doložku potvrzující Splnění podmínek zákona. 

5. Smluvní Strany se dohodly, že tuto Smlouvu lze vdobě její platnosti Zrušit pouze písemnou 
dohodou podepsanou oběma smluvními stranami; jinak lze v případě podstatného porušení 
jednotlivých ujednání smluvní Stranou od této Smlouvy odstoupit. 

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopísech, Z nichž každá smluvní strana obdrží dva. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozumëly, že 
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena vtísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 

8. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), v platném Znění, dojde k 
uveřejnění celého obsahu smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinností

nı



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O registru smluv), 

v platném znění, město Milevsko. 

9. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

19 -12- 2019 04 '12' 2019 
V Českých Budějovicích dne ............................. .. V Milevsku dne .................................. ._ 

.` 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.S 

....`L ......................... .. 

ln .V ìmír H mola 
mi topředseda představenstva 
ČSA AUTOBU Y Česká suøıêjøvinfl as. 

Mag. Peter Schm I an fladosta 
předseda představenstva ta Milevska 

flìíll 
íì-_.-Ž-_-ı


